こむ１会定期総会のご案内

いつも、こむ１会の活動に、ご協力頂きありがとうございます。
「第１２回（２０２３年度）こむ１会定期総会」を、下記の通り開催することになりましたので、ご案内いたします。

日時：２０２３年９月２日（土）10～12時
場所：ぷらざこむ１  3Fフリールーム

※　総会資料（議案）は、コムワンネット（https://comonenet.com）に掲載しています。
　　　なお、出席者には、会場で当日配布させていただきます。
· 準備の都合上、８月１９日（土）までに、下記「出欠確認書・委任状（欠席の場合）」の提出をお願いします。その際に、手話通訳・要約筆記通訳が必要な方は、その旨ご連絡をお願いします。
· 提出は、なるべくメール（mail@comonenet.com）でお願いします。
　　メール送信が無理な方は、・FAXの場合　　：0797-83-1701
　　			　　・書面提出の場合：こむ１会のレターボックス（1階カウンター上）
· 申し込み後の変更（出欠および議決権行使）につきましては、当日までにメールでご連絡下さい。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・　切り取り　・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

出 欠 確 認 書

[bookmark: _Hlk141087059][bookmark: _Hlk141714980][bookmark: _Hlk141715396]私は、２０２３年９月２日（土）開催の「第１２回（２０２３年度）こむ１会定期総会」に、
１.　出席します。
[bookmark: _Hlk141714654][bookmark: _Hlk141714362][bookmark: _Hlk141714414]	・グループ番号：
[bookmark: _Hlk141714730]	・グループ名  ：
	・出席者名    ：①		②			③

２.　欠席します。
委任状
　私は、２０２３年９月２日（土）開催の「第１２回（２０２３年度）こむ１会定期総会」の議決事項に関する議決権行使について、議長に一任します。
	・グループ番号：
	・グループ名  ：
	・代表者名    ：